S BANORTE
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" INSTITUTO DE JUSTICIA ALTERNATIVA

CALLE MOSCU 60
LAFAYETTE
GUADALAJARA JAL.

C.P 44150

SUCURSAL 0643 GUADALAJARA VALLARTA Il

CORREO

A

6500 3009 04009 000
No. de cliente

RFC

Plaza

Sucursal

Teléfonos Sucursal
Direccion Sucursal
Periodo

Fecha de corte
Pagina

Il

28058961

1JA101202FW2

9491 PLAZA GUADALAJARA

0643 GUADALAJARA VALLARTA II

6165600

VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
De 01/Septiembre/2014 al 30/Septiembre/2014
30/Septiembre/2014

1de 10

ESTADO DE CUENTA

NO. CUENTA

GANANCIA ANUAL TOTAL (GAT)
(+) INTERESES APLICABLES $
(-) TOTAL DE COMISIONES COBRADAS | §

0681215805
N/A% "Antes de
impuestos”
221.37

92.94

Enlace Global Pm C/interases
Septiembre 2014

\
i ¥ RESUMEN INTEGRAL ¥ z
SALDO SALDO
PRODUCTO/SERVICIO CUENTA ANTERIOR AL CORTE
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0681215805 ] 99,354.83 ] 75,151.29
CONTRATO SCAT 0501947701 S 14,453,371.65 $ 14,001,088.89
$ 14,552,726.48 $ 14,076,240.18

TOTAL

i\ 1 Yy

No. de CUENTA: 0681215805

DIVISA: PESOS

Vv RESUMEN DEL PERIODO ¥

Saldo inicial del periodo

(+) Depdsitos

(-) Retiros

(+) Intereses Netos Ganados
(-) Comisiones Cobradas
(-) IVA sobre comisiones (16%)

Saldo Actual ..

Saldo Disponible al dia*
Saldo Minimo requerido

'} "W *SALDO NO DISPONIBLE AL DIA'VY

0.00 Retencion

Intereses Nelos Caiados ...........

V¥ ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES Vv

CLABE: 072 320 00681215805 6
'V SALDO'PROMEDIO DIARIO V¥

de ISR ...

MONTO MONTO
$ 99,354.83 | En el Periodo (del 01 Sep al 30 Sep) ... § 690,729.85
........... .. % 305,734,675.22 | Dias que comprende el periodo ............ 030
.................. oS 305,758,998.36 | Acumulado anual .............cocoevrerereenee, § 640,726.31
$ 221.37 | Dias que comprende el periodo anual .... 273
......................................... $ 92.94 WV CALCULO DE INTERESES DEVENGADQS Vv
""""""""""""""""" g 75 ]L‘:gg Intereses Tasa Bruta Anual 0.40% .. § 227.37
""""" ¢ 4 7515129 Retencion de IDE .....cceveeeeeerenveeeeneieenns $ 0.00
.......... 2 151,

¥ RESUMEN DE COMISIONES V"

MONTO
Depdsitos de cheques S.B.C. .. 3 0.00 gt?eﬁ;?lgssfﬁrados .................................... 43
Comisicnes Pendientes de aplicar s e, $ 0.00 Cheques girados sin comision .. B 43
Compras N0 3plicadas .......c..vevveerveecuereirnseissenissnenens $ 0.00 | cheques girados con comision . 0
TORAL o § 0.00 | importe de la comisidn ............ .8 0.00
Por cheques devueltos .... S 0.00
OTRAS COMISIONES ... $ 92.94

+CCTYTEL G085 LT L890-60070-600€-LZE0-0059.

AT NN

i

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
an diac decniiés de la facha de corte nara nhietar |a infarmacion contenida en su estado de cuenta. de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.

"
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S BANORTE

Vv DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) ¥ '

FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

03-SEP-14 SALDO ANTERIOR 81,195.74

04-SEP-14 CHEQUE CAMARA 0002180 MXP 10,383.80 70,811.94
TSM961116 780

04-SEP-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 14,350,000.00 14,420,811.94
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31720690 04/09

04-SEP-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 1.116.10 14,421,928.04
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31720690 04/09

04-SEP-14 INVERSION MDD MXP 14,350,000.00 71,928.04
CT0 0501947701 04/09

04-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0002191 MXP 2,014.00 69,914.04

05-SEP-14 CHEQUE CAMARA 0002184 MXP 1,199.00 68,715.04
TCA0407219T6

05-SEP-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 14,350,000.00 14,418,715.04
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31733197 05/09

05-SEP-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 1.16.11 14,419,831.15
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31733197 05/09

05-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0002198 MXP 3,478.00 14,416,353.15

05-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0002197 MXP 35,032.00 14,381,321.15
DEPOSITO A CTA. 0676042687 RFC IGRO70808572

05-SEP-14 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS MXP 1,378.00 14,379,943.15
0000000018 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0897985338
Viatico a Compr Com Guadalajara AL R.F.C. AAEH810510MTA

05-SEP-14 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS MXP 2,378.00 14,371,565.15
0000000006 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0645033476
Viatico a Compr Com Tepatitlan AL R.F.C. BITR71012IRN9

05-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0002193 MXP 1,856.00 14,375,709.15
DEPOSITO A CTA. 0860512989 RFC COAF5608125V8

05-SEP-14 INVERSION MDD MXP 14,300,000.00 15,709.15
CT0 0501947701 05/09

05-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0002160 MXP 540.00 75,169.15

06-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0002196 MXP 4,665.52 70,503.63
DEPOSITO A CTA. 0903414162 RFC CATN471206PK0

06-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0002195 MXP 1,000.00 69,503.63
DEPOSITO A CTA. 0903414162 RFC CATN471206PK0

08-SEP-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 14,300,000.00 14,369,503.63
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31740039 08/09

08-SEP-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 3,336.66 14,372,840.29
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31740039 08/09

08-SEP-14 DEP.EFECTIVO MXP 100.00 14,372,940.29

08-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0002188 MXP 1,365.00 14,371,575.29
DEPOSITO A CTA. 0864545638 RFC MARHB204161H9

08-SEP-14 INVERSION MDD MXP 14,300,000.00 71,575.29
CONTRATO 0501947701 FOLIO 00031748385 08/09

08-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0002199 MXP 2,900.00 68,675.29

09-SEP-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 14,300,000.00 14,368,675.29
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31749252 09/09

09-SEP-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 1m2.22 14,369,787.51
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31749252 09/09

09-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0002200 MXP 2,708.00 14,367,079.51

09-SEP-14 INVERSION MDD MXP 14,300,000.00 67,079.51
CT0 0501947701 09/09

10-SEP-14  VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 14,300,000.00 14,367,079.51

CONTRATO 0501947701 FOLIO 31762552 10/09

Pdgina 3 de 10
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La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.

ESTADO DE CUENTA
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<> BANORTE

.,V DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) Vv

TECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

12-SEP-14 SALDO ANTERIOR 17,139,957.39

12-SEP-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,038.33 17,140,995.72
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31781864 12/09

12-SEP-14 CARGO DEP ELEC N L76966 MXP 563,253.83 16,577,741.89

12-SEP-14 CARGO DEP ELEC N L 76966 MXP 51,844.08 16,525,897.81

12-SEP-14 PAGO REFERENCIADO MXP 397,353.00 16,128,544.81
511068325514 Impuesto Deposito Referenciado

12-SEP-14  CHEQUE PAGADO 0002211 MXP 33,582.00 16,094,962.81
DEPOSITO A CTA. 0167022766 RFC ROFG490208GP2

12-SEP-14  INVERSION MDD MXP 13,350,000.00 2,744,962.81
CT0 050194770112/09

12-SEP-14 CARGO DEP ELEC N L 76966 MXP 8,925.50 2,736,037.31

13-SEP-14 CHEQUE CAMARA 0002205 MXP 235,605.95 2,500,431.36
MORL890806FF2

15-SEP-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 13,350,000.00 15,850,431.36
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31789390 15/09

15-SEP-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 3,114.98 15,853,546.34
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31789390 15/09

15-SEP-14  INVERSION MDD MXP 13,350,000.00 2,503,546.34
CT0 050194770115/09

16-SEP-14 CHEQUE CAMARA 0002209 MXP 3,488.12 2,500,058.22
DG09503032U5

16-SEP-14 CHEQUE CAMARA 0002212 MXP 1,900.00 2,498,158.22
RFC NO DISP

17-SEP-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 13,350,000.00 15,848,158.22
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31799825 17/09

17-SEP-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 2,076.66 15,850,234.88
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31799825 17/09

17-SEP-14  COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 379,545.00 15,470,689.88
0000109 CTA/CLABE: 060320000972983946
BEM SPEI, BC0:060 BENEFICIARIO:Bansi S A
Aportaciones Pensiones Ira Quinc Sep 14
CVE RASTREO: 8846CAP4201409170194712133 RFC: BAN950525MD6
IVA: 000000000000.00

17-SEP-14 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 15,470,680.98
REFERENCIA: 0000109

17-SEP-14 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 142 15,470,679.56

17-SEP-14 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI MXP 18,735.25 15,451,944.31
007361 CTA/CLABE: 002180087005319970
BEM SPEI, BC0:002 BENEFICIARIO:Sistema Estatal de Ahorro par
Aportacioies SEDAR ira Quinc Sep 2014
CVE RASTREO: 8846CAP4201409170194712134 RFC: XXX1111111
IVA: 000000000000.00

17-StP-i4 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 15,451,935.41
REFERENCIA: 0073611

17-SEP-14  I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 142 15,451,933.99

17-SEP-14  INVERSION MDD MXP 13,350,000.00 2,101,933.99
CT0 0501947701 17/09

17-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0002213 MXP 12,000.00 2,089,933.99
DEPOSITO A CTA. 0170026012 RFC CUSD340707N29

17-SEP-14 DEP.EFECTIVO MXP 3,160.99 2,093,094.98

17-SEP-14  PAGO DE SUA-IMSS MXP 83,553.72 2,009,541.26
AL R.F.C. IMS421231145

18-SEP-14 CHEQUE CAMARA 0002208 MXP 24,360.00 1,985,181.26

Pdgina 5 de 10
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La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no

laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de |

90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.

ESTADO DE CUENTA

|
|
|
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:: BANORTE ESTADO DE CUENTA

Pégina 7 de 10
WV DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) ¥, ¢ W
FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO ’
19-SEP-14 SALDO ANTERIOR 15,239,613.65 '
19-SEP-14 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 142 15,239,612.23
19-SEP-14  INVERSION MDD MXP 15,175,000.00 64,612.23 \
CTO0 050194770119/09
19-SEP-14 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS MXP 5,000.00 59,612.23
0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0254145847 |
Creacion Fondo Revolvente Lagos de Moreno
AL R.F.C. RORJ651107624
19-SEP-14 TRASPASC A CUENTA DE TERCEROS MXP 5,000.00 54,612.23 l
0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0254121140 |
Creacion Fondo Revolvente Zapotlan el Grande l
AL R.F.C. COLJ790619RW4
19-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0002219 MXP 2,204.00 52,408.23 |
19-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0002218 MXP 5,556.00 46,852.23
19-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0002220 MXP 1,000.00 45,852.23
20-SEP-14 CHEQUE CAMARA 0002207 MXP 5112.94 40,739.29
LCO130122 F98
22-SEP-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 15,175,000.00 15,215,739.29 —
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31832292 22/09 =
22-SEP-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 3,540.83 15,219,280.12 e
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31832292 22/09 .
22-SEP-14 CARGO POR PAGO CONCENTRACION MXP 2,411.27 15,216,808.85 i
BEM CUENTA MAESTRA 0000000000000000000002768810064130714095 § —
AL RFC TMEB40315KT6 i
22-SEP-14 INVERSION MDD MXP 15,175,000.00 41,808.85 g ==
CONTRATO 0501947701 FOLI0 00031837195 22/09 R =
22-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0002215 MXP 2,100.00 39,708.85 ? =
DEPOSITO A CTA. 0645033476 RFC BITR71012IRN9 § —
23-SEP-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 15,175,000.00 15,214,708.85 g o
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31842242 23/09 E
23-SEP-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,180.28 15,215,889.13 g ==
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31842242 23/09 N
23-SEP-14 DEP.EFECTIVO MXP 100.00 15,215,989.13 T ==
23-SEP-14 INVERSION MDD MXP 15,175,000.00 40,989.13 ——
CTO0 0501947701 23/09 —
23-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0002221 MXP 3,510.00 37.479.13 T
24-SEP-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 15,175,000.00 15,212,479.13
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31849572 24/09
24-SEP-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,180.28 15,213,659.41
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31849572 24/09
24-SEP-14 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS WMXP 249.40 15,213,410.G1
0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0650628849
Activacion de Paquete de Facturacion AL R.F.C. FCG840618N51
24-SEP-14 DEP.EFECTIVO MXP 439.22 15,213,849.23
24-SEP-14 INVERSION MDD MXP 15,175,000.00 38,849.23 T
CT0 0501947701 24/09
25-SEP-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 15,175,000.00 15,213,849.23
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31857462 25/09
25-SEP-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,180.27 15,215,029.50
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31857462 25/09
25-SEP-14 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS MXP 3,162.54 15,211,866.96

0000000010 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0897074335
Reembolso Fondo Puerto Vallarta AL R.F.C. G00J731020AL6

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no
laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de
90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto.
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": BANORTE ESTADO DE CUENTA

Pdgina 9 de 10
V¥ DETALLE DE OPERACIONES ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES (CONTINUACION) V¥ '
FECHA DESCRIPCION DEL CARGO / ABONO MONEDA MONTO DEL RETIRO MONTO DEL DEPOSITO SALDO
29-SEP-14 SALDO ANTERIOR 14,099,803.67
29-SEP-14 [.V.A. ORDEN DE FAGO SPEi MXP 142 14,099,802.25
29-SEP-14 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! MXP 18,735.25 14,081,067.00
0073611 CTA/CLABE: 002180087005319970

BEM SPEI, BC0:002 BENEFICIARIO:Sistema Estatal de Ahorro par
Aportaciones SEDAR 2da Quinc Sep 2014

CVE RASTREO: 8846APAC201409290196550915 RFC: XXX 111111111
IVA: 000000000000.00

29-SEP-14 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI MXP 8.90 14,081,058.10
REFERENCIA: 0073611
29-SEP-14 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI MXP 142 14,081,056.68
29-SEP-14 INVERSION MDD MXP 14,000,000.00 81,056.68
CONTRATO 0501947701 FOLIO 00031887092 29/09
29-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0002230 MXP 2,350.00 78,706.68
30-SEP-14 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI MXP 14,000,000.00 14,078,706.68
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31887859 30/09
30-SEP-14 INTERES MESA DE DINERO MXP 1,088.89 14,079,795.57
CONTRATO 0501947701 FOLIO 31887859 30/09 —
30-SEP-14 INVERSION MDD MXp 14,000,000.00 79,7195.57 =
CONTRATO 0501947701 FOLIO 00031895904 30/09 —
30-SEP-14 CHEQUE PAGADO 0002232 MXP 4,871.65 14,923.92 -
30-SEP-14 L!Q.INT.S/TASA LIQ 2014-09-30 MXP 221.37 75,151.29 & =
T ——
ESTIMADO CLIENTE, é E
APROVECHE LAS VENTAJAS QUE LE BRINDA LA SOLUCION INTEGRAL PYME, ®
ACERQUESE A LA SUCURSAL MAS CERCANA Y DESCUBRA LAS HERRAMIENTAS FINANCIERAS Y DE VALOR AGREGADO % ——
QUE LE OFRECEMOS PARA HACER CRECER SU NEGOCIO. § —
2 —
i 4. POSICION DE VALORES MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSION ¥ é ———
CONTRATO 0501947701 ‘Li; —_—
Emisidn Titulos Precio de Mercado  Tasa Plazo  Vence  Valor Mercado I"vf,;:m" Fc:zdo F§ e
POSICION INICIAL 01/09/14 =
——
———]

REP 1691064 3 Qoo
1D BONDESD 170427 o9y
OTAL VALOR CARTERA $14,453,371.65  100.00 0.0
INICIAL

| 11

REP 31895904 ;
LD BONDESD 170: 0/14.
TOTAL VALOR CARTERA $14,001,088.89  100.00  0.00
DISPONIBLE

Esta informacién es a manera de resumen, la informacién detallada de movimientos derivados de su contrato de valores serdn plasmados
en el Estado De Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.

laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario. Usted dispone de

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante dias no i
I
90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su conformidad al respecto. !
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